RMU:45100 24-03-22 GOOR-800410 021 CFE

CUENTA:71DX14P027120050

FECHA LÍMITE DE PAGO:01 AGO 25

CARGA CONECTADA kW:30 DEMANDA CONTRATADA kW:30 CORTE A PARTIR:02 AGO 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:RKR107

PERIODO FACTURADO:17 JUN 25-17 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$50,179

$50,179

(CINCUENTA  MIL CIENTO SETENTA Y NUEVE PESOS  M.N.
)

(CINCUENTA  MIL CIENTO SETENTA Y NUEVE PESOS  M.N.
)

X X

91.41

Suministro 367.48 0.00 0.00 367.48

Distribución 0.00 5,576.43 0.00 5,576.43

Transmisión 0.00 0.00 2,726.89 2,726.89

CENACE 0.00 0.00 97.98 97.98

Energía 0.00 0.00 20,460.44 20,460.44